REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
T PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. 3182/ Prot. Tirané, mé6 F .2023
i

NJOFTIM

Inspektorati i Larté i Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave né
zbatim té Ligjit nr.152/2013, daté 30.5.2013 “Pér Népunésin Civil ", 1 ndryshuar Kreu V-
“Leévizja paralele dhe ngritja né detyré”, neni 26 dhe Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave
nr.242, daté 18.3.2015, “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té
mesme drejtuese”, pér 1 (njé) vend té liré pune né& pozicionin “Drejtor i Drejtorisé sé
Financés dhe Administrimit”, né ILDKPKI njofton se:

Nga procedura “Lévizja Paralele” pér 1 (nj€) vend té liré pune, t&€ nivelit t€ mesém
drejtues, né pozicionin “Drejtor i Drejtorisé sé Financés dhe Administrimit”, né
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave,
nuk éshté paraqitur asnjé kandidaturé dhe pozicioni i mésipérm rezulton ende vakant.

Procedura pér 1€vizje paralele mbyllet pa asnjé kandidat fitues.

Konkurrimi do té vazhdojé me plotésimin e vendeve té lira t& punés, sipas Kreut V-
“Pranimi né shérbimin civil ", t& Ligjit nr. 152/2013, daté 30.5.2013 “Pér Népunésin
Civil ", i ndryshuar dhe Vendimit t&¢ Késhillit t¢ Ministrave nr. 242, daté 18.3.2015, “Pér
plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese”, i ndryshuar,
Kreu Ill, “Ngritja né Detyré”.

Pér sqarime, mund t& kontaktoni prané Inspektoratit t& Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit
té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave, né adresén: Rruga “Reshit Collaku”, Tirané, si
dhe té konsultoni fagen zyrtare té internetit: www.ildkpki.al.
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